
Statistinis formuliaras patvirtintas  
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus  
2020 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. DĮ-345 

 
Lietuvos statistikos departamento  
Duomenų parengimo skyriui 
 
 

PRIVATAUS APGYVENDINIMO PASLAUGŲ STATISTINIO TYRIMO 20__ M. __ KETV. ANKETA  
HOT–02 (KETVIRTINĖ) 

 

_______________  Nr. ___ 
 (Užpildymo data) 

 

 

Respondento numeris |__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

 
Pateikiama iki 15 d. ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus 
 
Pateikia fiziniai asmenys, teikiantys trumpalaikio apgyvendinimo 
paslaugas (įskaitant kaimo turizmą) 
 

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų statistinių  
duomenų konfidencialumą 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama 
stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga  

 

Statistinio tyrimo anketa pildoma sveikaisiais skaičiais  

 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti internetu 
apklausos.stat.gov.lt 

 

 

A. AR TEIKIATE TRUMPALAIKIO APGYVENDINIMO 
PASLAUGAS? (įskaitant kaimo turizmą)  

 
Trumpalaikio apgyvendinimo paslaugos – 

neklasifikuojamosios apgyvendinimo paslaugos, 

teikiamos gyvenamuosiuose namuose, butuose,  

kitose patalpose, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir  

kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatyme, 

ir (ar) kambariuose (numeriuose), kaip jie apibrėžti 

Lietuvos Respublikos turizmo įstatyme.  

Tinkamą atsakymą žymėti X 

1 Taip 
 

2 Ne � G 
 

 

B. APGYVENDINIMO PASLAUGOS RŪŠIS 
Tinkamą atsakymą žymėti X 

Teikiamos trumpalaikio apgyvendinimo paslaugos 

1 Kaimo turizmas 
 

2 
Patalpų (buto, namo, kambario) 
trumpalaikė nuoma  

 

C. VIETOVĖ, KUR TEIKIAMA APGYVENDINIMO 
PASLAUGA 

1 Savivaldybė  

2 Seniūnija  

3 Vietovė  

 

D. PATALPŲ CHARAKTERISTIKA 

Kambarių ir vietų skaičius, skirtas turistams 
apgyvendinti 

1 Kambarių skaičius |__|__|__|__| 

2 Vietų (lovų) skaičius |__|__|__|__| 

 

 

 



2 

 

E. APGYVENDINTŲ TURISTŲ IR SUTEIKTŲ NAKVYNIŲ SKAIČIUS 

(kiekvieną ataskaitinio ketvirčio mėnesį) 
 

Apgyvendintų turistų ir nakvynių skaičius paskirstomas pagal turisto gyvenamąją šalį. Turistų skaičius 

apima Lietuvos gyventojus ir užsieniečius, kurie bent vienai nakvynei apsistoja privačioje apgyvendinimo patalpoje. 

Neįskaitomi apgyvendinimo patalpoje apsistoję asmenys, atvykę mokytis arba dirbti (pvz., studentai, sezoniniai, 

migruojantys darbininkai). 

Nakvynių skaičius – įskaitoma kiekviena naktis, kurią turistas faktiškai praleidžia arba yra įregistruotas 

(fizinis jo buvimas nėra būtinas) privačioje apgyvendinimo patalpoje. 

Pvz., balandžio mėnesį buvo apgyvendinti 5 turistai iš Latvijos. Du turistai apsistojo 3 naktims, o likusieji – 

5 naktims. Nakvynių skaičius skaičiuojamas taip: 

(2 x 3) + (3 x 5) = 6 + 15 = 21 praleista naktis. 

Taigi balandžio mėnesį turistų iš Latvijos buvo 5, o nakvynių – 21. 

 
  

Turistų skaičius ataskaitinio ketvirčio  Nakvynių skaičius
 
ataskaitinio ketvirčio  

 pirmą mėnesį antrą mėnesį trečią mėnesį pirmą mėnesį antrą mėnesį trečią mėnesį 

1. Lietuvos gyventojai |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

2. Užsieniečiai 
 

X     

 Nurodomos šalys, iš kurių atvyko turistai, bei turistų ir jų nakvynių skaičius 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

  |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| |__|__|__|__| 

3. Jeigu per ataskaitinį ketvirtį nebuvo apgyvendinta turistų, pažymėkite X. 
 

  

X X X X X X



3 

 
F. PAJAMOS 

(ataskaitinio ketvirčio) 
 

1 Pajamos iš viso (be PVM), EUR 
  

2 

Iš jų: 

už Lietuvos gyventojų apgyvendinimą |__|__|__|__|__||__||__| 

3 už užsieniečių apgyvendinimą  |__|__|__|__|__||__||__| 

4 už kitas paslaugas (skalbimą, lyginimą, naudojimąsi baseinu, pirtimi, 
automobilių saugojimą ir kitas turistams suteiktas paslaugas) 

|__|__|__|__|__||__||__| 

 
G. TRUMPALAIKIO APGYVENDINIMO PASLAUGŲ NETEIKIMO PRIEŽASTYS 

Vieną tinkamą atsakymą žymėti X 

1 Trumpalaikio apgyvendinimo ūkinė veikla laikinai nevykdoma   

2 Vykdoma ilgalaikės patalpų nuomos veikla  

3 Vykdoma kita, nesusijusi su apgyvendinimu, veikla  

4 Kitos priežastys (įrašyti) 

......................................................................................................................................................  

 
Jeigu turite pastabų, įrašykite 

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams 
duomenims rengti ir statistinio tyrimo anketai pildyti 

Pildoma III ketvirčio 
statistinio tyrimo anketoje |__|__|__| min. 

 
 

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 

 __________________________________________________________________________________________________________  

(Statistinio tyrimo anketą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

(Telefonas) 

 __________________________________________________________________________________________________________  

(El. paštas) 
 
 
Statistinę anketą teikti: prisijungus per e. Statistika gyventojams: https://apklausos.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt,  
hot-2-ketvirtine@stat.gov.lt.  

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente: tel.: (8 41)  525 029, (8 41)  526 629; (8 5)  236 4645. 

X


